
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА» 

 

ПРИКАЗ 

 

 «15»  августа 2018 года                                                       №1413-4 

п. Майский 
 
 

«О поселении в общежитие» 
 

            В соответствии с положением  «О студенческом общежитии  ФГБОУ 

ВО Белгородский ГАУ», на основании личных заявлений студентов и 

решения комиссии по поселению студентов в общежитие университета и их 

выселению из общежития университета (протокол №3 от 10 августа 2018 

года) 

 

 

    п р и к а з ы в а ю: 
 

  1. Поселить в общежитие №2 следующих студентов 1 курса агрономического 

факультета  с 01.09.2018 года по 31.07.2019 года: 
 

1. Авилову Екатерину Юрьевну 2-705А 

2. Андреева Сергея Владимировича 2-715А 

3. Аркатова Артема Алексеевича 2-708А 

4. Архипову Алёну Сергеевну 2-604А 

5. Борисову Анастасию Витальевну 2-705А 

6. Васильева Всеволода Юрьевича 2-715А 

7. Василянскую Алёну Юрьевну 2-601А 

8. Воробьеву Ольгу Андреевну 2-704А 

9. Глушко Дмитрия Васильевича 2-615А 

10. Дронова Александра Викторовича 2-610А 

11. Жарикова Максима Геннадьевича 2-610А 

12. Закурдаеву Инну Юрьевну 2-607А 

13. Зеленко Светлану Валерьевну 2-712А 

14. Зубкову Алёну Дмитриевну 2-706А 

15. Капленко Сергея Николаевича 2-716А 

16. Киреенкову Анну Михайловну 2-705А 

17. Котова Андрея Валерьевича 2-715А 

18. Круглова Андрея Александровича 2-720А 

19. Мишаеву Лидию Александровну 2-709А 

20. Павлоцкую Валентину Петровну 2-620А 

21. Прокопенко Викторию Александровну 2-620А 

 

 



22. Ряднова Илью Олеговича 2-720А 

23. Самойлову Наталью Александровну 2-712А 

24. Солодовникову Яну Сергеевну 2-601А 

25. Сядристую Юлию Николаевну 2-620А 

26. Храбан Андрея Сергеевича 2-708А 

27. Чауса Никиту 2-610А 
 
 

     
 

    2. Поселить в общежитие №6 следующих студентов 1 курса 

агрономического факультета с 01.09.2018 года по 31.07.2019 года: 
 

1. Афанасьева Дмитрия Анатольевича 6-322(4) 

2. Баранскую Людмилу Витальевну 6-405(4) 

3. Беликову Анну Андреевну 6-323(2) 

4. Ватутину Алину Юрьевну 6-421(4) 

5. Выродову Ирину Юрьевну 6-323(2) 

6. Кораблёву Елизавету Андреевну 6-421(4) 

7. Лавринова Алексея Юрьевича 6-322(4) 

8. Левакшину Ксению Вячеславовну 6-419(4) 

9. Лопину Екатерину Олеговну 6-402(2) 

10. Озерову Анастасию Ивановну 6-418(4) 

11. Палия Алексея Олеговича 6-417(4) 

12. Прудника Даниила Денисовича 6-422(4) 

13. Прядко Светлану Владимировну 6-323(1) 

14. Снукаеву Ольгу Александровну 6-421(4) 

15. Страхову Марину Евгеньевну 6-421(4) 

16. Сумченко Даниила Александровича 6-407(4) 

17. Шаповалова Михаила Андреевича 6-415(1) 
 
    

 

    3. Начальнику управления информатизации Евсюкову Д.Ю. разместить 

настоящий приказ на официальном сайте Университета в срок до 20 августа 

2018 года. 
    

 

    4.  Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на проректора 

по воспитательной и социальной работе Трунову В.Д. 
 

         

 

 

Ректор                                                                                         А.В. Турьянский 

   

 

 

 

 

 



Проект приказа вносит: 

проректор по воспитательной    

и социальной работе                                                                  В.Д. Трунова 

 

  Согласовано: 

№ 

п/п 
Должность Ф.И.О. Подпись 

1. 

Проректор по производству и 

административно - хозяйственной 

работе – директор УНИЦ 

«Агротехнопарк»; В.В. Прокофьев 

 

 

2. 
Главный бухгалтер 

 

С.И. Прокофьева 

 

 

3. 

Зам. начальника управления 

организационно-правовой работы – 

начальник отдела кадров 

Л.В. Манохина 

 

 

4. Отдел  ПР и УС З.С. Полякова 
 

 

 

Список рассылки: 

 

1. Управление по воспитательной и социальной работе. 

2. Бухгалтерия. 

3. Агрономический факультет.  

4. Общежития №2, №6. 
 

 

 

 
 

 


